
 
＊大会趣意書でお知らせしたゲスト講演者に一部、変更があります。こちらのプログラムが確定版となりますので、ご確認ください。

17:00-18:00

19:00-20:30

13:00-13:40

13:40-14:20

14:20-14:30

14:30-15:10

15:10-16:40

16:40-17:00 休憩（20分）

 会員総会

 会員懇親会（BLUE BOOKS cafe 静岡　静岡市葵区御幸町4-6 Den bill １階）

10:00-10:05

10:05-10:10

10:10-10:20

10:20-11:10

11:10-12:00

12:00-13:00

 ゲスト講演２：（株）三越伊勢丹　営業本部　オンラインストアグループ長　北川竜也

休憩（10分）

 ゲスト講演３：ベータ・ジャパン株式会社　COO 羽田大樹

パネル
ディスカッション

 座長：中見真也（神奈川大学）

 パネラー：近藤公彦、白鳥和生、逸見光次郎、北川竜也、羽田大樹

 ゲスト講演１：（一社）日本オムニチャネル協会　理事／（株）CaTラボ代表　逸見光次郎

10月29日（土）統一論題シンポジウム（常葉大学静岡草薙キャンパス　Ａ棟201教室）
 実行委員長挨拶　河田賢一（常葉大学）

10月28日（金）

10月29日（土）

10月30日（日）

  各種委員会・理事会（静岡市産学交流センター）

  統一論題シンポジウム・会員総会・懇親会

  自由論題報告

 会長挨拶　坂爪浩史（北海道大学）

 座長解題　中見真也（神奈川大学）

 基調講演１：（北海道国立大学機構）小樽商科大学大学院商学研究科　教授　近藤公彦

 基調講演２：（株）日本経済新聞社総合編集センター調査グループ　調査担当部長　白鳥和生

昼食休憩（60分）

会  場

日  程 2022年

日本流通学会　第３６回全国大会プログラム
統一論題「日本の流通業におけるDX推進に向けた新たな視座」

  常葉大学静岡草薙キャンパス（静岡県静岡市駿河区弥生町６-１）、Zoom配信併用


