

日本流通学会 第36回全国大会プログラム 統一論題「日本の流通業におけるDX推進に向けた新たな視座」

会 場	常葉大学	常葉大学静岡草薙キャンパス(静岡県静岡市駿河区弥生町6-1)、Zoom配信併用			
日程	2022年	10月28日(金)	各種委員会・理事会(静岡市産学交流センター)		
		10月29日 (土)	統一論題シンポジウム・会員総会・懇親会		
		10月30日(日)	自由論題報告		

10月29日(土)統一論題シンポジウム(常葉大学静岡草薙キャンパス A棟201教室)				
10:00-10:05	実行委員長挨拶 河田賢一(常葉大学)			
10:05-10:10	会長挨拶 坂爪浩史(北海道大学)			
10:10-10:20	座長解題 中見真也(神奈川大学)			
10:20-11:10	基調講演 1: (北海道国立大学機構) 小樽商科大学大学院商学研究科 教授 近藤公彦			
11:10-12:00	基調講演2: (株)日本経済新聞社総合編集センター調査グループ 調査担当部長 白鳥和生			
12:00-13:00	昼食休憩(60分)			
13:00-13:40	ゲスト講演 1 : (一社)日本オムニチャネル協会 理事/(株)CaTラボ代表 逸見光次郎			
13:40-14:20	ゲスト講演2:(株)三越伊勢丹 営業本部 オンラインストアグループ長 北川竜也			
14:20-14:30	休憩(10分)			
14:30-15:10	ゲスト講演3:ベータ・ジャパン株式会社 COO 羽田大樹			
15:10-16:40	パネル	座長:中見真也(神奈川大学)		
	ディスカッション	パネラー:近藤公彦、白鳥和生、逸見光次郎、北川竜也、羽田大樹		
16:40-17:00	休憩(20分)			
17:00-18:00	会員総会			
19:00-20:30	会員懇親会(BLUE BOOKS cafe 静岡 静岡市葵区御幸町4-6 Den bill 1 階)			

^{*}大会趣意書でお知らせしたゲスト講演者に一部、変更があります。こちらのプログラムが確定版となりますので、ご確認ください。